
Dziennik Ustaw rok 2011 nr 272 poz. 1609  
wersja obowiązująca od 2012-01-01  

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ1) 

z dnia 9 grudnia 2011 r. 

w sprawie wzoru zaświadczenia kwalifikacyjnego 

Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 

149, poz. 887) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa wzór zaświadczenia kwalifikacyjnego zawierającego potwierdzenie ukończenia 

szkolenia, o którym mowa w art. 44 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej, spełniania warunków i posiadania predyspozycji do pełnienia funkcji rodziny zastępczej lub 

prowadzenia rodzinnego domu dziecka, stanowiący załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 r. 

Minister Pracy i Polityki Społecznej: W. Kosiniak-Kamysz 

  

1) Minister Pracy i Polityki Społecznej kieruje działem administracji rządowej - rodzina, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Pracy i Polityki Społecznej (Dz. U. Nr 248, poz. 1485). 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej 

z dnia 9 grudnia 2011 r. (poz. 1609) 

WZÓR - ZAŚWIADCZENIE KWALIFIKACYJNE 



 



 



  

Źródło: INFORLEX.PL Pomoc Społeczna publikacja z serii INFORLEX 
Copyright © 2016 INFOR PL S.A. Wszelkie prawa zastrzeżone.  

www.inforlex.pl  |  Wszelkie prawa zastrzeżone. Copyright © 2016 INFOR PL S.A.  

 PRZEWODNIKI PO INFORLEX.PL |  

 Zawartość |  

 Redakcja |  

 Nasi autorzy |  

 Zastrzeżenia prawne |  

 Regulamin  

http://www.inforlex.pl/
/przewodniki.html
/zawartosc/graficznie,zawartosc-bazy.html
/redakcja.html
/nasi-autorzy.html
/zastrzezenia-prawne.html
http://static-sm.infor.pl/ilex/pdf/regulamin-teleporadni.pdf

